¢ Repubiica dé

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

Doctor:

CENTRO DE SERVICIO ADMINISTRATIVO

Juez 01 de Ejecucién de Penas y Medidas de Seguridad de Bogota

Ciudad

Numero Interno: 29382

Conden!ad]oﬂaayn«o}:.ijficar: JOSE ANDERSON SUAREZ ALZATE
Fecha de|notificacion: 05/11/2020

Hora: 02:14 PM

Tipo de actuacién a notificar: OFICIO #1321 (TRASLADO 477)

En cum

%[NFO)RM}E DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL
DOMICILIARIAS.

plimiento de lo dispuesto por el Despacho en el OFICIO #1231 de

fecha, 28/10/2020 relacionada con la practica de notificacion personal
comedidamente me permito sefalar las novedades en torno a la gestion

realizada:
e NoO se encuentra en el domicilio ___ X
e La direccién aportada no corresponde o no existe
» Nadie atiende al-llamado
o Se encuentra detenido-en Establecimiento Carcelario
« Inmueble deshabitado.
« No reside o no lo conocen.
e L3 direccién aportada no corresponde al limite asignado.
o No se puede notificar via electrénica X

Descripcion:

Dada la

c'ontingencia sanitaria que presenta el pais y en especial Bogota, y

siguiendo las directrices del consejo superior, se intenta por todos los

medios
realizan
oficio la
logro cc
manera
tarde a

electrénicos dar enteramiento al penado en cuestion. Para esto se
llamadas en repetidas ocasiones a los nimeros aportados en el
s| cuales son (3112267375-3132560124-3058816) en donde me
municar con los padres del PPL pero ninguno me da razén de el, de
mas diligente el dia 05 de noviembre me dirigi en las horas de la
domicilio y no se encontraba en el y 06 de noviembre volvi a la

direccié#:)n de trabajo mencionada en el oficio #1231 de fecha 28 de octubre
|

de 202
el herm
PPL no
pruden
Por lo &

en la (CALLE 69C #112-53) en donde me resive por segunda vez
ano tenor del PPL-el cual-me informa los dos dias diferentes que el
%e encuentra en casa asi.que procedo a esperarlo un tiempo
ial y al pasar varios minutos y ver que no llega me retiro del lugar.
nterior no es posible darle cumplimiento al referido auto.
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de bajo la gravedad de juramento para los fines pertinentes
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SIGCMA

CEMTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADO 001 DE EJECUCION DE PENAS
CALLE 11 #9 A - 24 ED KAISSER
Telefax: 2832273

Bogota, D.C., 28 de Octiibre de 2020
Oficio No| 1321

Senor(a)|
JOSE AN DERSON SUAREZ ALZATE
PRISION DOMICILIARIA
CALLE’ §9 C NO. 112-53 BARRIO LA RIVIERA MARANDU ENGATIVA,
Eogog,crd D.C. TEL: 3112267375-3132560124 Y 3058816
a Ciuda

EF: 29382
. unlco 11001:60-00-017-2016-03668-00

denado(a) JOSE ANDERSON SUAREZ AL
C! No. 1136911252

o000z
O
3

ASIUNTO: ENﬂERAMlEmQJRASM 0,

En cumplimiento de lo dlspuestgép
de Segur‘ldad le remito copia de;
ORDENA CORRER TRABLADOC:

. ;
dlspuest(T.

Por lo a
obligacio
domicilia"
en su do

, egar‘l\aSFexﬁhcac enes a través de los canales virtuales de radicacion de
iales verftamllacslepmsbta@cend01 ramajudicial. qov co

3
\. 43

Pmino corre a partir del 17 de Noviembre de 2020
Sta el 19 de Noviembre de 2020.

Se”advierte que este tramjite tiene como fin decidir sobre revocatoria del mecanismo de
prisién domiciliaria. Su renuencia acarreara eventual revocatoria del beneficio concedido.

* Le adjunto copia de la cdnstancia de traslado que le informa los términos del mismo y

MEMOR)IA'L DEL 19 DE AGOSTO MEDIANTE EL CUAL DEPRECA LI8 CONDICIONAL Y
SE EVIDENCIA CERTIFIGACION LABORAL .

?2,,(@:"/

= - LJZ DE IRIS CARVAJAL CHACON
ASISTENTE ADMINISTRATIVA

Cordiaimente,

ANEXO! Lo anunciado en |5 folio(s) util(es).

28/10/2020 11:19:00 a. m.




Ejecucién de Sentencia :111p01-80-00-017-2016-03668-00 (V! 29382)

Condenado - | JOBE ANDERSON SUAREZ ALZATE

Identificacion 1| 1136911252

Falladores : | JUZGADO 22 PENAL MUNICIPAL DE CONQCIMIENTO

Delito (s) : | HURTO CALIFICADO AGRAVADO

Decisién RESUELVE MEMORIAL ]

Reclusion . | PRISION DOMICILIARIA CALLE 69 C NUMERO 112 — 53 TEL. 311 226 73 75,
313 256 01 24 Y 3 05 88 16 MARIAAGUIRRE@INDOAMERICANA.EDU.CO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS ¥ MEDIDAS DE

Bogota, D.C

Se allega escrito por
ALZATE mediante
subrogado de la libg
requisitos objetivos

SEGURIDAD DE BOGOTA

Contcfu Superisie
de lg Judicatura

., Octubre seis (6) de dos mil veinte (2020)

parte del condenado JOSE ANDERSON SUAREZ
el cual solicita nuevamente la concesién del
rtad condicional, pues considera que cumple los
y subjetivos establecidos en el articulo 64 del

Cédigo Penal, modificado por el articulo 30 de la Ley 1709 de 2014,
para ser agraciado con dicho beneficio..

Al respecto, se hace

necesario indicar que mediante auto del pasado

20 de agosto, este Juzgado se pronuncié de fondo negando dicho
sustituto comoquiera que no se habia acreditado el presupuesto de

procesabilidad esta
Procedimiento Penall
interesado la obligas
favorable expedida p
el director del esta

blecido en el articulo 471 del-Cédigo de
(Ley 906 de 2004), normatividad que impone al
°i6n de adjuntar, con su peticién, la resolucién
or el Consejo de Disciplina o, en su defecto, por
blecimiento penitenciario, copia de la cartilla

biografica debidamente actualizada y de los demas documentos que
acrediten las exigendias previstas en el Cédigo Penal.

Asi las cosas, comg las circunstancias en que se fundamenté la

negativa, a la fecha
existe razén para vol
advierte que, una ve

no han variado, estima esta funcionaria que no
ver sobre lo ya decidido, empero, en todo caso se
z arribe la documentacioén aludido se decidira lo

que en derecho corresponda en torno a la libertad condicional.

De otra parte, lo que atafie al permiso de trabajo por fuera del

domicilio, el despach
presente una propues

DiL

o le hace saber al penado que es necesario que
ta laboral seria y tangible qué permita establecer

i




con certeza la direccién del lugar donde prestard sus servicios, las
funciones que desemperiara, el horario en que laborara, que solo podra
extenderse por ocho horas diarias y tnicamente de lunes a sabado,
ademas de acreditar la afiliacién al Sistema General de Seguridad Social.

"Solamente cuando se lleve a cabo lo anterior podra este despacho decidir
lo que ‘correspbnda en torno a la autorizacién para laborar por fuera del
domici.i}io, pues tal y como se presenta, de manera genérica sin establecer
las condiciones en que laborara, no es posible llevar un adecuado control
y vigil | cia'de la pena que agota bajo el régimen de la prisién domiciliaria.

g

Ahora ‘%‘; len, como quiera que revisada minuciosamente la actuacién, en

el memorial recibido el 19 de septiembre de 2020 mediante el cual el
fulmihl do depreco la libertad condicional que fuera resuelta en auto del
2020 :IPe agosto de 2020 como se indicé en precedencia, adjunté
certificado signado por el representante legal de la empresa COCHES
RENT !’ CAR mediante el cual certifico que JOSE ANDERSON SUAREZ
ALZATE “labora para esta empresa desde 05 de marzo del afio 2020 con
un contrato a tiempo indefinido, desemperniando el cargo de: AUXILIAR DE

BODEG@A...Sic” sin que el despacho lo haya autorizado se dispone:

<3, .

Correr|el traslado del articulo 477 del Cédigo de Procedimiento Penal y
otorgarle al sentenciado el improrrogable término de tres (3) dias, a efecto
de que presente las -explicaciones que considere pertinente entorno al
presunte incumplimiento por él reportado.

Finalizado dicho lapso, regrese -la actuacién para emitir el
pronunciamiento a que haya lugar en torno a la posibilidad de revocar la
prisién domiciliaria con que fue agraciado SUAREZ ALZATE.

Entérese de este auto al penado indicandole que contra el mismo no

procede|recurso alguno.

to

DJL




Juzgado 01 Ejecucion Penas Medidas Seguridadl - Bogota - Bogota D B.C.

1/\

De: & ' MARIA CAROLINA AGUIRRE CRUZ <marlaagurrre@lndoamgﬁcana edu.co>

Enviado el: miétcales, 19 de agosto de 2020 4:44 p. m. f/j‘,‘,ﬁ” a2

Para: Juzgado 01 Ejecucion Penas Medidas Seguridads“Bogota - B}ggé’t&gg.

Asunto: Soli¢itud de libertad condicional y cambxo déireccion de'do’ﬁ‘\égl o JOSE ANDERSON
- SUAREZ ALZATE ; @ ‘

Datos adjuntos: ~ soligitud condicional.pdf; anexo sohcntu co@%al df;%}rgg?oqd reccion. pdf

Este correo y cualquier archivo anexo pert
actividades ACADEMICAS. E! contenido q
.puede contener informacion confidencial o

J/ )
.;ﬁ\

P ; "5) .
+necen ala CORPORACION EDUCA’ I OPJMERJ&,, A son de uso exclusivo de las
die aqui se expresa no refleja e‘lipen rmenfg: déla INSTIT N. Esta comunicacion
de acceso pnwleglado ,gS; usted ha recubldekeste correo por ror equivocacion u omision,

por favor notificarlo de forma inmediata al remitente y eliminar dxcho fmensaje conjs‘us afeos. La utilizaclqn, copia, impresion,

retencion, divulgacién, reenvio o cualguier
ser sancionado legalmente.

accion tomada sobre Sste mensaj;g, %%s;;ane’ x0s queda estrictamente prohibido y puede

r‘>




Bogota

Sefiora
JUEZ 1
E. S

Ref. S
Delito:
Conde

JOSE AN

911 25
cuidad
debido| r
fundam
siguien

-
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4-

Cordia

\G=2

9 Agosto 202

Raquel. - -
° DE EJECUCH
D.

licitud libertad
Hurto Agravac

nz‘doz José An

i DERSON SU
2 de Bogota -(
de Bogota con

'emo en el art
te|forma.

otal de tiempo f
Total tiempo de
Tiempo restante
Mi bugia condu

1écesxda_d para

0

ON DE PENAS y MEDIDAS DE SEGURIDAD

condicional

Jo y Calificado
derson Suarez alzate.

AREZ ALZATE, identificado con cedula ciudadania n° 1136
Jolombia actualmente en estado dé casa por céarcel en la
[ denado a la pena principal de 36 meses de prisién, con el
espeto le solicito concederme el beneficio de libertad condicional con

culo 38.3 de la ley 906 de 2004, y cumplimiento de la

sico mas redencion : 21 meses y 23 dias.

domiciliaria ; 9 meses '

6 -meses

sta en donde me encuentro ,permite conducir que no existe
continuar con fa ejecucion de pena

Por tal razén ya que mi tlempo es mucho mayor a las 3/5 partes anexo -

certificado labo

pandemla me

fespuesta.

mente:

] A\rtlction Slone? 4\10&6

al en dénde estan esperando respuesta si me dan el

oermlso 0 me canceden la condicional para continuar con mi trabajo "ya que
no e podido regresar porque me pusieron el dispositivo y , eon la actual
visto pasar necesidades espero su pronta y favorable. ch

SOSE
C.CN
BOGO

1136911252
)

ANDERSON SUAREZ ALZATE
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COCHES RENT|

A CAR

DANIEL STEBAN CASTRO ROZO
ADMINISTRADOR

El suscrito representante de la empresa COCHES RENT A

CAR CERTIFICA:

Que el sefior JOSE ANDERSON SUAREZ ALZATE

colombiano, ider
1.136.911.252 y
para esta empre!
contrato a tiempcd
AUXILIAR DE B(

tificado con la cédula de ciudadania No.
residente en BOGOTA, COLOMBIA, labora
sa desde 05 de marzo del afio 2020 con un

) indefinido, desempenando el cargo de:
DDEGA Durante este tiempo, la persona ha .

devengado un salario mensual de: $807.802 pesos.

Certificacion que

se expide por.solicitud de la parte interesada

en BOGOTA, a los 06 dias del mes dle»AGOSTO"Wd‘el 2020

Atento y Cordial.

DANIEL CASTROQ

311 410 6315

J\ose( Drdesen




Bogota, 19 Agosto 2020

Sefiora Raquel:

JUEZ 1° DE EJECUCION DE PENAS y MEDIDAS DE SEGURIDAD:

E. §] D

Ref. Smﬁcntud libertad condrcnohal '
Delito: Hum'to Agravado y Calificado

Condenado: José Angderson Suarez dlzate

JOSE

f\NDERSON SUAREZ ALZATE identificado con cedula ciudadania n® 1136 °

911 252|de Bogotd -GColombia actualmente en estado de casa por cércel en la
cuidad| de Bogota congenado a la pena principal de 36 meses de prision, con el
debido respeto le solacno concederme el beneficio de libertad condicional con

fundamento en el art

siguie

1-
2.
3-
4~

Cordialmente:

\oee2

| federon Stionet Alaoite

culo 38.3 de la ley 906 de 2004, y cump!lmlento de la
nte forma.

total de tlempo flsico mas redencmn 21 meses y 23 dnas

Ll'offal tiempo de domiciliaria : 9 meses.

Tiempo restante|6 meses

Mi buena condugta en donde me encuentro ,permite condugir que no ex;ste
necesidad para ¢ontinuar con la ejecucion de pena

Por tal razén yg que mi tiempo.es mucho mayor a las 3/5 partes, anexo -
cemﬂcado faboral en donde estan esperando respuesta si me dan el
permlso o me copceden la condicional para continuar con mi trabajo ya que
no e podido regtesar porque me pusieron el dispositivo y , con la-actual
pandem:a me € visto pasar necesidades espero su pronta y favorable

re:spuesta

|

YOSE
CCN
BOGC

ANDERSON SUAREZ ALZATE
[ 1 136911252
TA :




Bogota, 19 Agosto 202

Sefiora Raquel:
JUEZ 1° DE EJECUC
E. S. D

Ref. Solicitud libertac
Delito: Hurto Agrava
Condenado: José An

JOSE ANDERSON SU
911 252 de Bogotad -G
cuidad de Bogota con
debido respeto le sol

siguiente forma.

1-
2-
3
4-

total de tiempo f
Total tiempo de
Tiempo restante
Mi buena condu
necesidad para ¢

Por tal razén ya
certificado labor;
permiso o me co,
no e podido reg
pandemia me €
respuesta.

Cordialmente:

\tg Aadamn S

0

ON DE PENAS y MEDIDAS DE SEGURIDAD

condicional B
o y Calificado

derson Sudrez alzate

AREZ ALZATEA, identificado con cedula ciudadania n® 1138

Colombia actualimente en estado de casa por carcel en la
denado a la pena principal dé 36 meses de.prision, con el
cito concederme el beneficio de libertad condicional con
fundamento en el artjculo 38.3 de la ley 906 de 2004, y cumplimiento de la -

sico mas. redencién : 21 meses y 23 dias.

domiiciliaria : 9 meses

6-meses

cta en donde me encuentro ,permite conducir que no existe
sontinuar con la ejecucion de pena

que mi tiempo-es mucho mayor a las 3/5 partes; anexo

sl en dénde estan esperando respuesta si me dan el

nceden la condicional para continuar con mi trabaje ya que
'esar porque me pusieron el drsposmvo y , con la actual

anc? 4&@{\6

YDSE ANDERSON SUA
C.C N° 1136911252
BOGOTA

\REZ ALZATE

visto pasar necesrdades espero su pronfa y favorable'.'.'-’»



Golbmbia;

Numero Unico : 11001-80-00-017-2016-03668-00

Ubicaciéi -129382

SIGCMA

JUZGADO 001 DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

CONSTANCIA SECRETARIAL

A partir : el dia de hoy 17]
ordenado en auto que a
SUAREZI‘ ALZATE de la

|
momento

de concedérsele

término Je tres (3) dias hapiles para que dentro del mismo, el mtado condenado‘présent
'on del incumplimiento de sus obhgacnones de conforrm

?ﬂé.

la Justmcé
el art. 477 del C. de P.P.
las 5:00 pm.

Vencido el traslado presenté escrito
silencio

. | .
Vencido el traslado guardo

SECRETARIO

Namero ;
Ubicacié

ir|del dia de hoy 17
O en auto que a
? ALZATE de la
D de concedérsele

;iac} a lo establegidoze

oviembre dé§20

ot~

de Noviembre de 2020 a las 8:00 am y en cumplimiento a lo

tecede, se corre traslado al condenado JOSE ANDERSON

pruebas del incumplimiento a las obligaciones impuestas al
el mecanismo sustitutivo de la PRISION DOMICILIARIA, por el

&rmino (:ﬁe tres (2) dias habiles para que dentro del mismo, el citado condenado presente
la justifi cacnon del incumplimiento de sus obligaciones de conformidad a lo establecido en

el art. 4/7 del C. de P.P.
las 5:00 pm.

Vencido|el traslado presentd escrito

Vencidolel|traslado guardo
SECRETARIO

FIRM

28/10/2020 11:18:00 a. m.

silencio

A

ley 906 de 2.004), vence el dia 19 de Noviembre de 2020 a

NOMBRE







Bogota, [
Oficio No

Serior(a)
JOSE AN
PRISION
CALLE’

BOGOTA

La Ciuda

ooo0za

JUZGA

3
sy

321

).(

DﬁRSON SUAEF
DOMICILIARIA
9
D.C. TEL: 311
d

3.
N
C
2l

129382
umco

11001

CENTR(

C NO. 112-83

denado(a) JO
No. 11369112
o(s): HURTO C

D DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DO 001 DE EJECUCION DE PENAS
CALLE 11 #9 A - 24 ED KAISSER
Telefax: 2832273

28 de Octlibre de 2020

REZ ALZATE

BARRIO LA RIVIERA MARANDU ENGATIVA,
2267375-3132560124 Y 3058816

60-00-017-2016-03668-00
SE ANDERSON SUAREZ AL
252 :

AS

En cump
de Segur
ORDENA

dispuesto.

Por lo anten rf:" _

obhgamo

domiciliari

egar

‘{\a exﬁhcac

iales verﬁamilacsﬁez

ado 001 de'gy cuc:on de Penas y Medidas
cipa 6 de Octubre de 2020, por medio del cua!

».\

enes a través de los canalesvirtuales de radicacion de

\r 7

ino corre

ymsbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

a partir del 17 de Noviembre de 2020

|

2] 19 de

oviembre de 2020.

Le adjurto

MEMOR

Cordialmr

ANEXO

28/10/2

)2

i rte. que este tram
prision domiciliaria. Su ren

L

A

ente,

L

0 11:19:00 a.m.

copia de la cg
DEL 12 DE A
SE EVIDENCIA CERTIFIO

o anunciado en

ite tiene como fin decidir sobre revocatoria del mecanismo de
uencia acarreara eventual revocatoria del beneficio concedido.

nstancia de traslado que le informa los términos del mismo y
SOSTO MEDIANTE EL CUAL DEPRECA LI8 CONDICIONAL Y

ACION LABORAL .

OZC/

“ILUZ DE IRIS CARVAJAL CHACON
ASISTENTE ADMINISTRATIVA

5 folio(s) util{es).

SIGCMA




|1 11p01-60-00-017-2016-03668-00 (Nf 29382)

Ejecucién de Sentencia

Condenado .| JOBE ANDERSON SUAREZ ALZATE

[dentificacion 2| 1136911252

Falladores - | JUZGADO 22 PENAL MUNICIPAL DE CONOCIMIENTO

Delito (s) 1 | HURTO CALIFICADO AGRAVADQ

Decision RESUELVE MEMORIAL

Reclusion . | PRISION DOMICILIARIA CALLE 69 C NUMERO 112 — 53 TEL. 311 226 73 75,
313256 01 24 Y 3 05 88 16 MARIAAGUIRRE@INDOAMERICANA.EDU.CO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS ¥ MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE BOGOTA

Consefu Superiir
de fe Judicatura

Bogota, D.C

Se allega escrito por
ALZATE mediante
subrogado de la libe
requisitos objetivos
Codigo Penal, modif
para ser agraciado c

Al respecto, se hace
20 de agosto, este
sustituto comoquier
procesabilidad esta
Procedimiento Penall
interesado la obliga

., Octubre seis (6) de dos mil veinte (2020}

parte del condenado JOSE ANDERSON SUAREZ
el cual solicita nuevamente la concesién del
rtad condicional, pues considera que cumple los
y subjetivos establecidos en el articulo 64 del

icado por el articulo 30 de la Ley 1709 de 2014,
on dicho beneficio..

necesario indicar que mediante auto del pasado
Juzgado se pronuncié de fondo negando dicho
a que no se habia acreditado el presupuesto de
blecido en . el articulo 471 -del -Coédiga de
(Ley 906 de 2004), normatividad que impone al
ci6n de adjuntar, con su peticion, la resolucién

favorable expedida por el Consejo de Disciplina o, en su defecto, por

el director del esta

blecimiento penitenciario, copia de la cartilla

biografica debidamente actualizada y de los demas documentos que

acrediten las exigena

ias previstas en el Codigo Penal.

Asi las cosas, como las circunstancias en que se fundamenté la

negativa, a la fecha
existe razén para vol
advierte que, una ve
que en derecho corre

De otra parte, lo qi
domicilio, el despach

presente una propues

DIL

no han variado, estima esta funcionaria que no
ver sobre lo ya decidido, empero, en todo caso se
z arribe la documentacion aludido se decidira lo
sponda en torno a la libertad condicional.

1e atafie al permiso de trabajo por fuera del
o le hace saber al penado que es necesario que
ta laboral seria y tangible que permita establecer




con certeza la direccion del lugar donde prestara sus servicios, las

funcione

5 que desempenard, el horario en que laborara, que solo podra

extenderse por ocho horas diarias y unicamente de lunes a sabado,

||

ademas de acreditar la afiliacién al Sistema General de Seguridad Social.

"Solamen

e cuando se lleve a cabo lo anterior podra este despacho decidir

lo que corresponda en torno a la autorizacién para laborar por fuera del
domicilio, pues tal y como se presenta, de manera genérica sin establecer
las con slilciones en que laborara, no es posible llevar un adecuado control
y vigilancia de la pena que agota bajo el régimen de la prisién domiciliaria.

Ahora bien, como quiera que revisada minuciosamente la actuacién, en

el memo

rial recibido el 19 de septiembre de 2020 mediante el cual el

fulminado depreco la libertad condicional que fuera resuelta en auto del
2020 de agosto de 2020 como se indicé en precedencia, adjunto

certiﬁcladtq signado por el representante legal de la empresa COCHES

RENT A
ALZAT

CAR mediante el cual certificé que JOSE ANDERSON SUAREZ
“labora para esta empresa desde 05 de marzo del arfio 2020 con

un contrato a tiempo indefinido, desempenando el cargo de: AUXILIAR DE

BODEGA...Sic” sin que el despacho lo haya autorizado se dispone:

[

Correr |el traslado del articulo 477 del Cédigo de Procedimiento Penal y
otorgarle al sentenciado el improrrogable término de tres (3} dias, a efecto
de que presente las explicaciones que considere pertinente en“torno al
presunto incumplimiento por él reportado.

Finaliz ac“llo dicho lapso, regrese -la actuacién para emitir el
pronunc’iamiento a que haya lugar en torno a la posibilidad de revocar la
prisién) domiciliaria con que fue agraciado SUAREZ ALZATE.

Entérese de este auto al penade indicandole que contra el mismo no

]
procede

DiL

recurso alguno.

o
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Bogota

Sefiora Raquel:

19 Agosto 202

0

JUEZ 1° DE EJECUCM}N DE PENAS y MEB!DAS DE SEGURIDAD

E. S

D.

Ref. Solicitud libertad condicional

Delito:
Conde

JOSE ANDERSON SU
911 25;

cuidad
debido

fundamento en el art

siguien

4.
2:
3-
4-

Hurto Agravad

'|de Bogota -
de Bogota con

te/forma.

otal de tiempo. f

Tqial tiempo de

i buena condu

o y Calificado

nado: José Anderson Suarez alzate

AREZ ALZATE', identificado con cedula ciudadania n° 1136
Polombia actualmente en estado de casa por carcel en la
denado a la pena principal de 36 meses ‘de prisi6n, con el

respeto le solicito concederme el beneficio de libertad condicional con

culo 38.3 de la ley 906 de 2004, y cumplimiento de la

sico mas r,edenciéﬁ ' 21 meses y 23 dias.
domiciliaria ;: 9 meses.

Tlempo restante| 6. meses

tta en donde me encuentro ,permite conducnr que no existe

1e'cesxda,d para continuar con la ejecucién de pena

o Por tal razén ya que mi tlempo es mucho mayor a las 3/5 partes anexo *
certificado Iabo[{al en dénde estan esperandé respuesta si me dan el

permiso o me canceden la condicional para continuar con mi trabajo "ya que.
esar porque me pusieron el dispositivo y , con la actual

no e podido reg |
visto pasar necesidades espero su pronta y favorable . -

pandemia me €
respuesta.

Cordialmente:

\033(- A\rﬂc@aﬂ Stone? 4‘10(\6
YDSE ANDERSON SUAREZ ALZATE
C.C NS 1136911252
BOGOTA
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COCHES RENT| A CAR
DANIEL STEBAN CASTRO ROZO
ADMINISTRADOR

El suscrifo representante de la empresa COCHES RENT A
CAR CERTIFICA: '

Que el sefior JOSE ANDERSON SUAREZ ALZATE
colombiano, identificado con la cédula de ciudadania No.
1.136.911.252 y residente en BOGOTA, COLOMBIA, labora
para esta empresa desde 05 de marzo del aho 2020 con un
contrato a tiempo indefinido, desempenando el cargo de:
AUXILIAR DE BODEGA Durante este tiempo, la persona ha .
devengado un sglario mensual de: $807.802 pesos.

Certificacion que|se expide por.solicitud de la parte interesada
en BOGOTA, a los 06 dias del mes de AGOSTO del 2020

Atento y Cordial.

DANIEL CASTR(
31’ 410 6319

N4

J\ose( Ardesen |




E. S

Delito:
Conde

cuidad
debido
fundarr

1~
2-
3-
4-

Cordia

5 \o=E

Bogota, 19 Agosto 2020

Sefiora Raquel: . o
JUEZ 1° DE EJECUCION DE PENAS y MEDIDAS DE SEGURIDAD.

siguiente/forma.

: A\ﬂc}@ DN Sthene? 4&@\’\6

o e
CrenE

Ref. Salicitud libertad condicional

Hurto Agravado y Calificado
nado: José Anflerson Suarez dlzate

ento en el art

otal de tiempo flsico mas redencién : 21 meses y 23 dias. . - -
Total tiempo de domiciliaria : 9 meses.

Tlempo restante|6 meses

we'ce&dad para (,ontlnuar con la ejecucion de pena

mente:

, MOSE
; ‘ C.CN
BOGO

ANDERSON SUﬁsREZ ALZATE
1136811252
TA

. JOSE AN DERSON SUAREZ ALZATE, identificado con cedula ciudadania n® 1136 -
911 25& de Bogotéd -Golombia actualmente en estado de casa por carcel en la

de Bogota condenado a la pena principal de 36 meses de-prision, con el

respeto le solicito concederme el beneficio de libertad condicional con
ﬂculo 38.3 de la ley 906 de 2004, y cumpllmlento de la

Mi buena condugta en donde me encuentro ,permite conducir que no existe

Dor tal razén yg que mi tiempo.es mucho mayor a las 3/5 partes, anexo -
certificado laboral en donde estan esperando respuesta si me danel.
permiso o me copceden la condicional para continuar con mi trabajo ya que.

no e podido regfesar porque me pusieron el dispositivo y , con la- actual:
pandemia me e visto pasar necesidades espero su pronta y favorable =~
respuesta. E ' C
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Bogota, 19 Agosto 2020

Sefiora Raquel: : . .
| JUEZ 1° DE EJECUC|ON DE PENAS'y MEDIDAS DE SEGURIDAD
| ‘ E. S. D : o

Ref. Solicitud libertad condicional -
Delito: Hurto Agravado y Calificado
Condenado: José Anderson Sudrez 3lZate

" : JOSE ANDERSON SUAREZ ALZATE, identificado con cedula ciudadania n° 1136
911 252 de Bogota -Colombia actualmente en estado de casa por carcel en la
cuidad de Begota condenado a la pena principal de 36 meses de.prisién, con el
debido respeto le solicito concederme el beneficio ce libertad condicional con

fundamento en el articulo 38.3 de ia ley 906 de 2004, y cumplimiento de la -
siguiente forma.

1- total de tiempo flsico mas. redencion : 21 meses y 23 dias

2- Total tiempo de domiciliaria : 9 meses

3- Tiempo restante{6 meses :

4- Mi buena conducta en donde me encuentro ,permite conducir que no existe
necesidad para ¢ontinuar con la ejecucion de pena

¢ Por tal razén ya que mi tiempo-es mucho mayor -a las 3/5 partes; anexo *
certificado laboral en dénde estan esperando respuesta si me dan el
" , permiso o me copceden la condicional para continuar con mi frabajo ya que
no e podido regiesar porque me pusieron el dispositivo y , con la actual
pandemia me € visto pasar necesidades espero su pronta y favorable .-
respuesta. - - :

Cordialmente:

¢ p .
\Ee Am\\@‘p.n Sdiane? 4&@(\(6
YOSE ANDERSON SUAREZ ALZATE
C.C N° 1136911252
BOGOTA
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SIGCMA

Numero Unico : 11001-60-00-017-2016-03668-00
Ubicacién : 29382

JUZGADO 001 DE EJECLFCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

CONSTANCIA SECRETARIAL

A partir del dia de hoy 17| de Novnembre de 2020 a las 8:00 am y en cumpllmlggt 3

ordenado| en auto que antecede, se corre traslado al condenado JOSE ANE)ERSD;
SUAREZ NLZATE de las pruebas del incumplimiento a las obligaciones u;g L
momento dg concedérsele el mecanismo sustitutivo de la PRISION DOMICILIA -{-A ¥
término de tres (3) dias hbiles para que dentro del mismo, el cntado condenado‘present
la justifice C|on del incumplimiento de sus obligaciones de conformid"‘ad alo establecndb:e‘
el art. 477 del C. de P.P. (ley 906 de 2.004), vence el dia 19

las 5:00 pm
Vencido ell t}raslado presentd escrito
Vencido el traslado guardd silencio

SECRETARIO

Namero
Ubicacion ¥

16:03668-00

del dia de hoy 17| de Noviembre de 2020 a las 8:00 am y en cumplimiento a lo
en auto que arptecede, se corre traslado al condenado JOSE ANDERSON
ALZATE de lag pruebas del incumplimiento a las obligaciones impuestas al
de concedérsele| el mecanismo sustitutivo de la PRISION DOMICILIARIA, por el
e tres (3) dias habiles para que dentro del mismo, el citado condenado presente
la jusﬁﬁcac on del incumplimiento de sus obligaciones de conformidad a lo establecido en
el art. 477 del C. de P.P. ley 906 de 2.004), vence el dia 19 de Noviembre de 2020 a

las 5:00 pm.

Vencido |el traslado presentd escrito
Vencido el traslado guardd silencio

SECRETARIO

FIRMA
NOMBRE

28/10/232011:18:00 a. m. 3







